
Přípravy do 27. března 2020

Vzhledem k tomu, že se nám doba „domácí výuky“ prodlužuje, posílejte mi vypracované 
úkoly emailem na adresu dejepis.zshostivar@gmail.com (buď oskenovány - .pdf – anebo 
vyfoceny – stačí samozřejmě mobilním telefonem, nicméně v každém případě kopie musí být 
čitelná!). 

Úkoly z minulého týdne, co možná nejdříve (nejpozději do středy 25.3. do 17:00).
Úkoly na tento týden nejpozději do neděle 29. března do 14:00.

Protože všichni máte různé emailové adresy a mnohdy není na první pohled rozpoznat 
odesílatele emailu, prosím pište vždy do Předmětu: 
Třída (např. 9.A), jméno žáka (prosím celé jméno)
Děkuji. 

Zadání domácí výuky:

9. ročník
- udělat výpisky a prostudovat stránku 71 – „Holocaust“ (zápis budu známkovat)
- zhlédnout videa:

https://www.televizeseznam.cz/video/slavnedny/den-konference-ve-wannsee-20-leden-1942-
152832

https://www.slavne-dny.cz/episode/786786/den-prvniho-odporu-ve-varsavskem-ghettu-18-leden

https://www.televizeseznam.cz/video/vylety-do-minulosti/osvobozeni-koncentracniho-tabora-
buchenwald-11-duben-1945-63900203

https://www.televizeseznam.cz/video/slavnedny/den-osvobozeni-koncentracniho-tabora-osvetim-
27-leden-152157

Další informace můžete čerpat:
http://www.modernidejiny.cz/
https://www.holocaust.cz/
http://panorama.auschwitz.org/

8. ročník
- pročíst a udělat výpisky ze stran 82 a 83 (zápis budu známkovat)
- zhlédnout videa:

https://www.televizeseznam.cz/video/slavnedny/den-kdy-nastoupil-na-trun-cisar-frantisek-josef-i-2-
prosinec-1848-153217

7. ročník
- pročíst a udělat výpisky ze stran 80 a 81 (zápis budu známkovat)
- promyslet v čem spočíval přínos husitské revoluce (klady a zápory)


